

| | | |
|------------------------------|-------------|------------------|
| MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM | | |
| EVIDENČNÍ ČÍSLO | | |
| 225-1 poř. číslo | 2023 rok | OIR Zř. číslo |

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
číslo smlouvy objednatele: 225/2023/OIR

Město Frenštát pod Radhoštěm
se sídlem:
zastoupené ve věcech smluvních:
zastoupené ve věcech technických:

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
Ing. Jan Rejman, starosta města
[redacted] vedoucí OIR
[redacted], referent OIR

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

00297852
CZ00297852
KB, a.s. pobočka Frenštát pod Radhoštěm
[redacted]

dále jako „objednatel“

a

Společnost:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená:
ve věcech smluvních
ve věcech technických
tel. e-mail:
bankovní spojení:
číslo účtu:

B M H, spol. s.r.o.
Ondřejova 592/11as, 779 00 Olomouc
42869668
CZ42869668
Ing. Jan Štefanek DBA, jednatel společnosti
[redacted] technik společnosti
[redacted]
UniCredit Bank a.s.
[redacted]

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1897

dále jako „zhotovitel“
společně dále také jako „smluvní strany“

uzavírají v souladu s ustanovením čl. III bod 3.4, 3.5, 3.6 a 3.7 a v souladu s ustanovením čl. XI, bod 11.5, 11.6 smlouvy o dílo č. objednatele 225/2023/OIR ze dne 17.05.2023 (dále jen „smlouva o dílo“) tento dodatek č. 1 na realizaci veřejné zakázky s názvem „**Čištění a monitoring kanalizace sídliště Beskydské**“ (dále jen „dodatek“):

I.

Na základě změny rozsahu realizovaného díla dle soupisu provedených prací se smluvní strany dohodly na změně ceny za zhotovení díla v čl. III. odstavec 3.1. smlouvy o dílo takto:

Cena celkem

| | SoD | dodatek č.1 | cena vč. dodatku |
|------------------------|---------------|--------------|------------------|
| Cena bez DPH: | 298 313,50 Kč | 39 036,00 Kč | 337 307,00 Kč |
| DPH 21 % | 62 645,90 Kč | 8 197,56 Kč | 70 834,47 Kč |
| Cena celkem včetně DPH | 360 959,40 Kč | 47 233,56 Kč | 408 141,47 Kč |

III.

S ohledem na ustanovení čl. III odst. 3.4 smlouvy o dílo (cena díla určena na základě výkazu výměr), 3.5 smlouvy o dílo (práce nad rozsah díla), 3.6 smlouvy o dílo (vícepráce a méněpráce), 3.7 smlouvy o dílo (změny ceny díla) se sjednaná cena díla zvyšuje dohodou smluvních stran o **39 036,00 Kč bez DPH**.

Čl. III, odst. 3.1. poslední věta tedy nově zní takto:

Cena celkem včetně DPH: **408 141,47 Kč**

IV.

1. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Frenštát pod Radhoštěm číslo **399/18/RM/2023** ze dne 28.06.2023.
2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán elektronickým podpisem.
3. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek včetně všech případných dohod, kterými se tento dodatek doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že dodatek neupravuje obchodní tajemství.
4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti.
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání a podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Příloha: soupis provedených prací na akci „Čištění a monitoring kanalizace sídliště Beskydské“

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne **30 -06- 2023**



za objednatele

Ing. Jan Rejman
starosta města

Město Frenštát pod Radhoštěm:
nám. Míru 1
744 01 Frenštát pod Radhoštěm
IČ 00297852, DIČ CZ00297852
-48-

V Olomouci dne



za zhotovitele

Ing. Jan Štefanek, DBA
jednatel společnosti



BMH spol. s r. o.

Ondřejova 592/11a, 779 00 Olomouc

(+420) 585 313 549

bmh@bmh.cz

www.bmh.cz

Soupis provedených prací - na akci sídliště Beskydské, Frenštát pod Radhoštěm.

Zakázka : 202303024

Stavba : Frenštát pod Radhoštěm, sídliště Beskydské

Objednatel: Město Frenštát pod Radhoštěm, náměstí Míru 1

Zhotovitel: B M H spol. s r.o., Ondřejova 592/11a, 779 00 Olomouc

Termín provedení: Květen - červen 2023

Práce byly provedeny na základě šoD 225/2023/OIR.

| Poř. | Název položky | MJ | Množství | Jedn. cena [Kč] | Celkem [Kč] | Dle CN | | | | | |
|---|---|----|----------|-----------------|-------------|--------|----------|-----------------|----------------------|---------------|---------------------|
| | | | | | | MJ | Množství | Jedn. cena [Kč] | Celkem [Kč] | méněpráce | vícepráce |
| 1. | TV monitoring kanalizace DN 150 - 600 mm, viz zakázkové listy 10-05-23, 11-05-23, 12-05-23, 13-05-23, 15-05-23, 01-06-23, 02-06-23, 03-06-23, 04-06-23, 06-06-23, 07-06-23, 08-06-23, 13-06-23. | m | 2482,75 | 32,00 | 79 448,00 | m | 3135,00 | 32,00 | 100 320,00 | -20 872,00 Kč | |
| 2. | Čištění kanalizace DN 150 mm | m | 622,00 | 42,00 | 26 124,00 | m | 622,00 | 42,00 | 26 124,00 | | |
| 3. | Čištění kanalizace DN 200 mm | m | 1213,00 | 44,00 | 53 372,00 | m | 1213,00 | 44,00 | 53 372,00 | | |
| 4. | Čištění kanalizace DN 250 mm | m | 61,00 | 65,00 | 3 965,00 | m | 61,00 | 65,00 | 3 965,00 | | |
| 5. | Čištění kanalizace DN 300 mm | m | 982,50 | 68,00 | 66 810,00 | m | 982,50 | 68,00 | 66 810,00 | | |
| 6. | Čištění kanalizace DN 400 mm | m | 180,00 | 85,00 | 15 300,00 | m | 180,00 | 85,00 | 15 300,00 | | |
| 7. | Čištění kanalizace DN 500 mm | m | 28,00 | 110,00 | 3 080,00 | m | 38,00 | 110,00 | 4 180,00 | -1 100,00 Kč | |
| 8. | Čištění kanalizace DN 600 mm | m | 38,00 | 115,00 | 4 370,00 | m | 38,00 | 115,00 | 4 370,00 | | |
| 9. | Lakování vyčištěného materiálu z potrubí - skutečnost <i>(dle výzvěňích listů)</i> | t | 44,26 | 1 559,00 | 68 758,00 | t | 5,00 | 1 559,00 | 7 795,00 | | 61 008,00 Kč |
| 10. | Doprava čističoho vozu tam a zpět | km | 160,00 | 48,00 | 7 680,00 | km | 160,00 | 48,00 | 7 680,00 | | |
| 11. | Doprava monitorovacího vozidla tam a zpět - 2 nájezdy | km | 420,00 | 20,00 | 8 400,00 | km | 420,00 | 20,00 | 8 400,00 | | |
| Cena celkem bez DPH - skutečnost | | | | | | | | | 337 307,00 | | |
| Celková cena dle CN - "bohatá skládka" | | | | | | | | | 298 313,50 | | |
| | | | | | | | | | -21 972,00 Kč | | 61 008,00 Kč |

Vzhledem k tomu, že nikdo předem nevěděli celkové měby a dímsaze potrubí (vycházelo se ze sřazce SimVak a skutečnost je rozdílná oproti dodaným podkladům). Proto zhotovitel žádá uznání těchto argumentů a propočtení čistění potrubí v píhđ - odhadované celkové dílece, která byla uvedena v cenové nabídce. Dílece nikdo nemohl odhadnout kvůli nřádnosti seřazky z potrubí (dílečky let tato kanalizace nebyla čistěna), který byl zřekvdovaný nř řízené skládce, viz dokladované vážní listy



B M H spol. s r.o.
Ondřejova 592/11a
779 00 Olomouc
DIČ: CZ42869668
www.bmh.cz

V Olomouci dne 21.6. 2023 Za BMH spol. s r.o. zpracoval : Pať Vybít

